
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 вересня 2014 року м. Кривий Ріг № 311

⌐                                                      ¬
Про збереження права користу-
вання житлом за неповнолітнім
***

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому Саксаганської
районної у місті ради про збереження права користування житлом за
неповнолітнім *** за адресою: ***, виконком районної у місті ради встановив:

- відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
16 липня 2014 року № 241 «Про надання статусу дитини-сироти,
неповнолітньому ***, та встановлення над ним піклування» піклувальником
дитини було призначено гр. ***;

- дитина зареєстрована у приватизованому житлі  за вказаною адресою.

Керуючись ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування», ст. ст. 17, 18 Закону України «Про охорону
дитинства», ст. 11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових
умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського
піклування», Законом України ‹‹Про захист персональних даних››, ст. 73 Закону
України ‹‹Про місцеве самоврядування в Україні››, рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів» виконком районної  у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Зберегти за неповнолітнім ***, право користування житлом за адресою:
***,  до повноліття.

2. Відповідальність за збереження зазначеного житла за неповнолітнім ***
покласти на піклувальника, гр. ***;

3. Рекомендувати Саксаганському районному відділу у м. Кривий Ріг
Головного управління Державної міграційної служби України в Дніпропетров-
ській області (Лелеко А. М.) взяти під контроль зняття з реєстрації
неповнолітнього *** за адресою: ***, за погодженням з виконкомом
Саксаганської районної у місті ради.



4. Головному спеціалісту з інформаційних технологій Веселову К. І.
оприлюднити рішення без зазначення персональних даних на офіційному веб-
сайті виконкому районної у місті ради у визначений чинним законодавством
термін.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах  дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


